
S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
                                 Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

 
 

 
 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 
 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it 

 
Determina n. 23/2026         del 13 febbraio 2026 
 
 
OGGETTO: Approvazione bando di selezione pubblica per soli esami di n. 2 unità di Istruttore 
Amministrativo profilo Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato 
 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
della  

S.G.S. - Società Gestione Servizi S.r.l.u 
 

Richiamati: 
 

 il D. Lgs. 19/08/2016 n. 175 “Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica” 
 

 il D. Lgs.  30/03/2001 n. 165 e ss.mm.ii. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” 

 il D. Lgs. 11/04/2006 n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna” a norma dell’articolo 6 
Legge 28/11/2005 n. 246 “Semplificazione e riassetto normativo per l'anno 2005” 

 il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali UE n. 679/2016 e del D.Lgs. 30/06/2003 
n. 196 “ Codice in materia di protezione dei dati personali”, come modificato dal regolamento 
medesimo 

 il CCNL Funzioni Locali 16 novembre 2022, nonché le parti ancora vigenti dei precedenti contratti 
collettivi nazionali. 

 Il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi” come integrato e modificato con D.P.R. 82/2023 

 
Vista la Delibera di Giunta Comunale del Comune di Piombino n° 361 del 22/12/2025 “Piano del fabbisogno 
del personale per il triennio 2026/2028 della S.G.S. Società gestione servizi S.r.l.u.- Indirizzi per controllo sosta 
a pagamento e obiettivi ex art. 19 comma 5 D, lgs. 175/2016” 
 
Vista la propria precedente Determina n. 4 del 07/01/2026 “Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno di 
Personale triennio 2026/2028” con la quale sono state previste le assunzioni di due unità di Istruttore 
Amministrativo; 
 
Visto il vigente “Regolamento per il reclutamento del personale e affidamento incarichi esterni” della S.G.S. 
Società gestione servizi S.r.l.u approvato con propria determina n° 122 del 6/08/2025 
 
Ritenuto di indire la selezione pubblica per soli esami per l’assunzione di due unità di Istruttore profilo 
Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato; 



S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
                                 Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

 
 

 
 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 
 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it 

Ritenuto di approvare l’allegato bando di concorso pubblico e di disporne la pubblicazione per trenta giorni 
consecutivi sul sito internet della S.G.S. – Società Gestione Servizi S.r.l.u. Amministrazione Trasparente – 
Selezione del Personale – Reclutamento del personale 
 
Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 

1. Di indire la selezione pubblica per soli esami finalizzata all’assunzione di n. 2 Istruttori profilo 
amministrativo a tempo pieno e indeterminato; 
 

2. Di approvare il relativo bando e l’informativa relativa al trattamento dei dati personali che, allegati alla 
presente determinazione, ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 
 
 

3. Di darne pubblicazione sul sito della S.G.S. – Società Gestione Servizi S.r.l.u. www.sgspiombino.li.it 
nella sezione Amministrazione Trasparente - Selezione del personale – Reclutamento del personale 
 

4. Di darne adeguata pubblicità a mezzo stampa e attraverso il sito internet del Comune di Piombino 
 

 
 
 
 
 
Piombino, 13 febbraio 2026 
 
 
 
         L’Amministratore Unico 
           (Dott. Enrico Pecchia) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
                                 Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

 
 

 
 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 
 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


